
 

Referència: 2025/00005126S

Procediment: Borsa de personal funcionari interí categoria Auxiliar administratiu/va

RECURSOS HUMANS (JCV) 

Assumpte: Valoracions definitives de la fase de concurs, notes finals de la convocatòria i 
proposta de constitució de la borsa de personal funcionari interí de la categoria Auxiliar 
administratiu/va

El Tribunal qualificador de la convocatòria de borsa de personal funcionari interí de la 
categoria AUXILIAR ADMINISTRATIU/VA al servei de l’Ajuntament de Marratxí, en reunió 
de data 9 de febrer de 2026, una vegada resoltes les al·legacions presentades a les 
valoracions provisionals de la fase de concurs, ha acordat les valoracions definitives de la 
fase de concurs i les qualificacions finals del procés selectiu convocat en els termes 
següents:

“[...] Una vegada iniciada la reunió es procedeix a l’estudi de les al·legacions presentades 
per les persones aspirants a les valoracions provisionals de la fase de concurs. En aquest 
sentit, una vegada llegides les al·legacions presentades i debatut sobre l’assumpte el 
tribunal ha acordat el següent:

1. En relació a l’al·legació presentada per la persona aspirant [...] (Registre general 
d’entrada núm. 2010/2026) a la qual es sol·licita la revisió de la puntuació atorgada a 
l’apartat de serveis prestats aportant a l’efecte una declaració jurada amb els llocs de 
feina desenvolupats com a auxiliar administratiu en relació a les empreses que 
figuraven a l’informe de vida laboral presentat anteriorment, el tribunal procedeix a 
estimar les al·legacions presentades a l’haver-se esmenat l’errada continguda a la 
documentació inicialment aportada en el sentit de reconèixer serveis prestats a 
l’empresa privada per una puntuació total de 6,27 punts (apartat experiència 
professional).

2. En relació a l’al·legació presentada per la persona aspirant [...] (Registre general 
d’entrada núm. 2217/2026) a la qual es sol·licita la revisió de la puntuació atorgada 
als apartats de cursos de formació i expedient acadèmic, el tribunal qualificador, una 
vegada revisada la documentació aportada en el seu moment, acorda desestimar les 
al·legacions presentades ratificant les puntuacions atorgades tota vegada que en 
quant als cursos de formació s’han valorat correctament descartant-se alguns d’ells 
per considerar que no es tractava de cursos directament relacionats amb les funcions 
a desenvolupar ni de cursos complementaris o transversals (formació en e-turisme, 
...) i en quant a l’expedient acadèmic s’ha valorat d’acord amb les bases de la 
convocatòria la titulació acadèmica de nivell més alt que s’acredita (grau/diplomatura 
en turisme).

3. En relació a les al·legacions presentades per la persona aspirant [...] (Registres 
generals d’entrada núm. 1841, 1926, 2129/2026) a les quals es sol·licita la revisió de 
la puntuació atorgada als apartats de serveis prestats i cursos de formació, el tribunal 
qualificador a la vista de la documentació aportada juntament amb les al·legacions i 
una vegada revisada la documentació aportada en el seu moment, acorda 
desestimar les al·legacions presentades ratificant les puntuacions atorgades tota 
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vegada que en quant als serveis prestats la declaració jurada aportada no relaciona 
les empreses privades on va ocupar llocs de feina d’auxiliar administratiu (es fa una 
remissió genèrica a haver treballat 132 meses com auxiliar administratiu sense 
indicar a les concretes empreses on va treballar) i en quant als cursos de formació 
s’han valorat correctament descartant-se alguns dels documents aportats per no tenir 
la consideració de cursos de formació (s’al·leguen hores de formació en el marc d’un 
procés d’obtenció d’un certificat de professionalitat per a la seva valoració separada 
del títol o certificació de professionalitat obtingut).

4. En relació a les al·legacions presentades per la persona aspirant [...] (Registre 
general d’entrada núm. 2221/2026) a la qual es sol·licitava la revisió de la puntuació 
atorgada a l’apartat d’idiomes, el tribunal qualificador procedeix a estimar l’al·legació 
formulada a l’haver comprovat que efectivament a la documentació inicialment 
aportada figurava l’acreditació del nivell C1 de llengua anglesa.

5. En relació a les al·legacions presentades per la persona aspirant [...] (Registre 
general d’entrada núm. 2023/2026) a la qual es sol·licitava la revisió de la puntuació 
atorgada als apartats cursos de formació i expedient acadèmic, el tribunal 
qualificador a la vista de la documentació aportada juntament amb les al·legacions i 
una vegada revisada la documentació aportada en el seu moment, acorda estimar 
parcialment les al·legacions presentades en el sentit d’acceptar la referent a 
l’expedient acadèmic a l’haver comprovat que efectivament faltava per valorar un títol 
de formació professional de grau mitjà i rebutjant les al·legacions presentades en 
relació als cursos de formació ja que s’ha comprovat que s’han valorat correctament 
descartant-se alguns d’ells per considerar que no es tractava de cursos directament 
relacionats amb les funcions a desenvolupar ni de cursos complementaris o 
transversals (aplicació de mètodes de control fitosanitaris a plantes, ...).

6. En relació a l’al·legació presentada per la persona aspirant [...] (Registre general 
d’entrada núm. 2021/2026) a la qual es sol·licita la revisió de la puntuació atorgada a 
l’apartat de serveis prestats aportant a l’efecte una declaració jurada amb els llocs de 
feina desenvolupats com a auxiliar administratiu en relació a les empreses que 
figuraven a l’informe de vida laboral presentat anteriorment, el tribunal procedeix a 
estimar les al·legacions presentades a l’haver-se esmenat l’errada continguda a la 
documentació inicialment aportada en el sentit de reconèixer serveis prestats a 
l’empresa privada per una puntuació total de 3,54 punts (apartat experiència 
professional).

7. En relació a l’al·legació presentada per la persona aspirant [...] (Registre general 
d’entrada núm. 2037/2026) a la qual es sol·licitava la revisió de la puntuació màxima 
atorgada a l’apartat serveis prestats, el tribunal qualificador, una vegada revisades 
les bases generals de la convocatòria, procedeix a estimar la mateixa ja que el 
màxim d’aquest apartat,  al no haver-se establerts mèrits específics a la 
convocatòria, és de 12 punts i no de 10 punts com figura a les valoracions 
provisionals efectuades, procedint en conseqüència revisar la puntuació dels serveis 
prestats de totes les persones aspirants que provisionalment havien obtingut el 
màxim de 10 punts a aquest apartat (apartat experiència professional).

8. En relació a les al·legacions presentades per la persona aspirant [...] (Registre 
general d’entrada núm. 2063/2026) a les quals es sol·licitava la revisió de la 
puntuació atorgada als apartats serveis prestats/experiència professional i expedient 
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acadèmic, el tribunal qualificador a la vista de la documentació aportada juntament 
amb les al·legacions i una vegada revisada la documentació aportada en el seu 
moment, acorda estimar parcialment les al·legacions presentades en el sentit 
d’acceptar la referent a l’experiència professional (experiència a l’administració 
pública i experiència a l’empresa privada fins a la data de finalització del termini de 
presentació d’instàncies per a prendre part al procés selectiu) en el sentit de 
reconèixer serveis prestats per una puntuació total de 9,45 punts i rebutjant les 
al·legacions presentades en relació a l’expedient acadèmic ja que s’ha valorat 
d’acord amb les bases de la convocatòria la titulació acadèmica de nivell més alt que 
s’acredita (grau/diplomatura en relacions laborals i recursos humans).

9. En relació a l’al·legació presentada per la persona aspirant [...] (Registre general 
d’entrada núm. 1945/2026) a la qual es sol·licita la revisió de la puntuació atorgada a 
l’apartat de serveis prestats aportant a l’efecte una declaració jurada amb els llocs de 
feina desenvolupats com a auxiliar administratiu en relació a les empreses privades 
que figuraven a l’informe de vida laboral presentat anteriorment, el tribunal procedeix 
a estimar les al·legacions presentades a l’haver-se esmenat l’errada continguda a la 
documentació inicialment aportada en el sentit de reconèixer serveis prestats per una 
puntuació total de 12,00 punts (apartat experiència professional).

10. En relació a l’al·legació presentada per la persona aspirant [...] (Registre general 
d’entrada núm. 1974/2026) a la qual es sol·licita la revisió de la puntuació atorgada a 
l’apartat d’expedient acadèmic, el tribunal qualificador acorda estimar les al·legacions 
presentades a l’haver comprovat que s’havia valorat un títol de formació professional 
de nivell bàsic envers el títol de formació professional de grau mitjà efectivament 
aportat.

11. En relació a les al·legacions presentades per la persona aspirant [...] (Registre 
general d’entrada núm. 1928/2026) a la qual es sol·licitava la revisió de la puntuació 
atorgada als apartats català i idiomes, el tribunal qualificador, una vegada revisada la 
documentació aportada en el seu moment, acorda estimar les al·legacions 
presentades a l’haver comprovat que efectivament mancava per valorar el nivell C1 
de coneixements de la llengua catalana i el nivell B2+ de coneixements de la llengua 
anglesa.

12. En relació a l’al·legació presentada per la persona aspirant [...] (Registre general 
d’entrada núm. 2019/2026) a la qual es sol·licita la revisió de la puntuació atorgada a 
l’apartat de serveis prestats aportant a l’efecte una declaració jurada amb els llocs de 
feina desenvolupats com a auxiliar administratiu en relació a les empreses privades 
que figuraven a l’informe de vida laboral presentat anteriorment, el tribunal procedeix 
a estimar les al·legacions presentades a l’haver-se esmenat l’errada continguda a la 
documentació inicialment aportada en el sentit de reconèixer serveis prestats per una 
puntuació total de 11,64 punts (apartat experiència professional).

13. En relació a l’al·legació presentada per la persona aspirant [...] (Registre general 
d’entrada núm. 2007/2029) a la qual es sol·licita la revisió de la puntuació atorgada a 
l’apartat de cursos de formació, el tribunal qualificador, una vegada revisada la 
documentació aportada en el seu moment, acorda desestimar les al·legacions 
presentades ratificant la puntuació atorgada tota vegada que els cursos de formació 
s’han valorat correctament descartant-se alguns dels documents aportats per no tenir 
la consideració de cursos de formació (s’al·leguen hores de formació en el marc d’un 
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procés d’obtenció d’un certificat de professionalitat per a la seva valoració separada 
del títol o certificació de professionalitat obtingut i s’al·leguen cursos emesos per 
entitats o empreses que no s’ajusten al recollit a la convocatòria).

14. En relació a l’al·legació presentada per la persona aspirant [...] (Registre general 
d’entrada núm. 1931/2026) a la qual es sol·licita la revisió de la puntuació atorgada a 
l’apartat de serveis prestats en relació a l’informe de vida laboral presentat 
anteriorment, el tribunal procedeix a desestimar les al·legacions presentades ja que, 
d’acord amb les bases de la convocatòria, per a poder valorar els mèrits a l’empresa 
privada continguts a la vida laboral aquesta havia d’acompanyar-se d’una declaració 
jurada amb els llocs de feina desenvolupats com auxiliar administratiu a cada una de 
les empreses o entitats que figuraven a la mateixa, declaració jurada que no figura 
entre la documentació presentada i que tampoc s’ha esmenat durant el termini 
d’al·legacions establert.

15. En relació a l’al·legació presentada per la persona aspirant [...] (Registre general 
d’entrada núm. 1972/2026) a la qual es sol·licita la revisió de la puntuació atorgada a 
l’apartat de serveis prestats aportant a l’efecte una declaració jurada amb els llocs de 
feina desenvolupats com a auxiliar administratiu en relació a les empreses privades 
que figuraven a l’informe de vida laboral presentat anteriorment, el tribunal procedeix 
a estimar les al·legacions presentades a l’haver-se esmenat l’errada continguda a la 
documentació inicialment aportada en el sentit de reconèixer serveis prestats per una 
puntuació total de 12,00 punts (apartat experiència professional).

16. En relació a l’al·legació presentada per la persona aspirant [...] (Registre general 
d’entrada núm. 1883/2026) a la qual es sol·licita la revisió de la puntuació atorgada 
als apartats d’expedient acadèmic i de llengua catalana, el tribunal qualificador a la 
vista de la documentació aportada juntament amb les al·legacions i una vegada 
revisada la documentació aportada en el seu moment, acorda desestimar les 
al·legacions presentades en el sentit de rebutjar l’al·legació en quant a l’expedient 
acadèmic tota vegada que la única titulació acadèmica que aporta tant com a requisit 
per a presentar-se a la convocatòria com posteriorment com a mèrit és un títol de 
formació professional de tècnica en gestió administrativa quan les bases de la 
convocatòria estableixen que per a poder valorar una titulació com a mèrit aquesta 
ha de ser distinta de l’acreditada com a requisit d’accés, i en el sentit de rebutjar 
l’al·legació presentada en quant a la certificació de coneixements de la llengua 
catalana ja que s’aporta el nivell de coneixements B2 quan aquest és el requisit 
mínim per presentar-se a la convocatòria i per tant no és susceptible de valorar-se 
com a mèrit.

17. En relació a l’al·legació presentada per la persona aspirant [...] (Registre general 
d’entrada núm. 1947/2026) a la qual es sol·licita la revisió de la puntuació atorgada a 
l’apartat de cursos de formació, el tribunal procedeix a estimar parcialment les 
al·legacions presentades ja que realitzat novament el recompte dels cursos admesos 
pel tribunal correspon una puntuació de 5,00 punts però descartant-se alguns dels 
documents aportats per no tenir la consideració de cursos de formació (s’al·leguen 
hores de formació en el marc d’un procés d’obtenció d’un certificat de professionalitat 
per a la seva valoració separada del títol o certificació de professionalitat obtingut i 
s’al·leguen cursos emesos per entitats o empreses que no s’ajusten al recollit a la 
convocatòria).
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18. En relació a l’al·legació presentada per la persona aspirant [...] (Registre general 
d’entrada núm. 2027/2026) a la qual es sol·licita la revisió de la puntuació atorgada 
als apartats de serveis prestats/experiència professional i de llengua catalana, el 
tribunal qualificador a la vista de la documentació aportada juntament amb les 
al·legacions i una vegada revisada la documentació aportada en el seu moment, 
acorda estimar parcialment les al·legacions presentades en el sentit de rebutjar 
l’al·legació en quant als serveis prestats a l’Ajuntament de Marratxí tota vegada que, 
d’acord amb les bases de la convocatòria, es necessari que les persones 
interessades sol·licitin expressament a l’Ajuntament de Marratxí la incorporació dels 
mèrits que estiguin en poder del mateix, sol·licitud que no consta en la documentació 
de presentació dels mèrits, i acceptar l’al·legació presentada en relació al mèrit de 
coneixements de la llengua catalana a l’haver comprovat que efectivament mancava 
per valorar el nivell C1 de coneixements de la llengua catalana.

En conseqüència, el tribunal qualificador, una vegada resoltes totes les al·legacions 
presentades, eleva a definitives les valoracions de la fase de concurs de la convocatòria per 
a conformar una borsa de personal funcionari interí de la categoria auxiliar administratiu/va 
en els termes següents:
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1 Alemany Horrach, David 12,0000 0,3912 2,0000 1,6000 0,0000 15,9912 

2 Alemany Marcos, Patricia 6,2700 5,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,2700 

3 Alles Marqués, Pilar 12,0000 5,0000 1,0000 1,2000 0,6000 19,8000 

4 Álvarez Calmet, Sumac 4,6200 0,5250 2,0000 0,0000 2,0000 9,1450 

5 Álvarez Calvo, Patricia 6,4800 5,0000 2,0000 0,0000 0,8000 14,2800 

6 Amores Araujo, María Teresa 9,1200 2,4400 1,0000 0,0000 0,0000 12,5600 

7 Angoso Mascó, María José 9,0000 5,0000 3,0000 1,2000 0,0000 18,2000 

8 Antón López-Acevedo, Patricia 0,0150 2,2000 2,0000 1,2000 1,6000 7,0150 

9 Araujo Barceló, Aina 0,0000 2,0000 3,0000 1,2000 1,6000 7,8000 

10 Aristizabal Rubio, Johnannier Andrés 3,3600 1,6200 0,0000 0,0000 0,6000 5,5800 

11 Arrom Ramis, Joana Maria 3,0000 0,4350 0,0000 1,2000 0,0000 4,6350 

12 Arrondo Nadal, Carlos 0,0000 0,0000 3,0000 1,2000 0,0000 4,2000 

13 Aznar Huerta, Alejandra Elena 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

14 Barceló Pallares, Silvia 12,0000 2,5350 1,0000 1,2000 0,0000 16,7350 

15 Barceló Vázquez, María del Carmen 0,0000 0,9250 0,0000 0,0000 0,0000 0,9250 

16 Barrionuevo Munar, Juan 9,9300 1,7750 0,0000 1,2000 0,0000 12,9050 

17 Beltrán Palou, Joan Antoni 2,8800 5,0000 2,0000 1,2000 0,0000 11,0800 

18 Bensaid Tarmidi, Ouafae 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

_________________________________________________________________________ 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). L’autenticitat d'aquest document es pot validar a la Seu Electrònica de l’Ajuntament

de Marratxí: https://seuelectronica.marratxi.es mitjançant el CSV: 16340631024773453557



 

19 Bisbal Bibiloni, Antoni 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

20 Boned Domínguez, Aina 0,9600 0,5000 2,0000 1,6000 0,0000 5,0600 

21 Bosch Pérez, María de los Angeles 0,0000 5,0000 3,0000 1,2000 1,2000 10,4000 

22 Bover Cortés, José Manuel 1,3800 0,6200 1,0000 0,0000 0,0000 3,0000 

23 Caldentey Colom, Pedro 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 

24 Campins Jaume, María Inés 7,6500 5,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,6500 

25 Canes Toribio, María Antonia 12,0000 3,8500 3,0000 1,2000 0,0000 20,0500 

26 Cano López, Isabel 6,0000 0,4350 1,0000 1,2000 0,0000 8,6350 

27 Cánovas Ruiz, Cecilia 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

28 Cañada Crespí, Ada Cristina 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

29 Cañadillas Espada, Irene 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

30 Carrillo Martínez, Esther 1,4400 0,8350 2,0000 1,2000 1,2000 6,6750 

31 Castillo Medina, Susana 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,8000 1,8000 

32 Comas Valcaneras, Júlia 5,8800 2,2375 1,0000 1,6000 0,0000 10,7175 

33 Comino Canaves, Sebastián 0,0000 5,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,0000 

34 Contreras García, María Isabel 5,8200 2,1250 1,5000 1,2000 0,6000 11,2450 

35 Cortés Jiménez, Francisco Javier 1,3200 0,7325 1,5000 0,0000 0,0000 3,5525 

36 Delgado Albertí, Juana María 3,5400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,5400 

37 Deyà Rabelo, María Mercedes 1,3200 0,6250 2,0000 1,2000 0,0000 5,1450 

38 Díaz García, Susana 9,0600 0,0000 1,0000 1,2000 0,0000 11,2600 

39 Dols Bestard, Joan Francesc 1,3200 0,0625 3,0000 0,0000 0,0000 4,3825 

40 Durán Nuñez, Silvia 9,4200 3,8250 1,0000 0,0000 1,2000 15,4450 

41 Enseñat Miró, Magarita 12,0000 5,0000 0,0000 1,2000 0,0000 18,2000 

42 Espada Gutiérrez, Cristina 4,7400 5,0000 2,0000 1,2000 0,0000 12,9400 

43 Fernández Carvajal, Alba María 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

44 Fernández Pedraza, Pilar 12,0000 5,0000 1,0000 2,0000 1,6000 21,6000 

45 Fernández Sastre, Salvador 8,6700 5,0000 2,0000 1,2000 0,0000 16,8700 

46 Ferriol Corro, Catalina 9,5400 2,5000 0,0000 1,2000 0,0000 13,2400 

47 Ferriol Corro, Rosa María 9,4500 5,0000 2,0000 1,2000 0,6000 18,2500 

48 Fluxa Sureda, Sebastiana María 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

49 Font Salom, María Magdalena 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

50 Font Villalonga, Lluís 9,0300 5,0000 0,0000 0,0000 1,4000 15,4300 

51 Forteza Vera, Vicente Francisco 3,0600 0,8275 0,0000 0,0000 0,0000 3,8875 

52 Galiano Fuster, Catalina 12,0000 0,3325 1,0000 0,0000 0,0000 13,3325 

53 Garrote Sintes, Alfonso Juan 12,0000 1,3200 3,0000 1,2000 0,0000 17,5200 

54 Giménez Blaya, María Francisca 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

55 Gómez Almirón, María Julia 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

56 Granados Ruiz, Patricia 2,7900 5,0000 3,0000 1,2000 0,8000 12,7900 

57 Hernández Pascual, Francisca 12,0000 5,0000 2,0000 1,2000 0,0000 20,2000 

58 Hernández Recio, Rosa María 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

59 Isern Comas, Andreu Pau 1,4400 0,0000 0,0000 1,2000 0,0000 2,6400 

60 Isern Rosselló, Laura 2,9400 5,0000 3,0000 1,2000 1,2000 13,3400 
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61 Jiménez Zapata, Emilio 8,3400 5,0000 2,0000 1,2000 1,4000 17,9400 

62 Jofre Casañes, María 0,4500 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,4500 

63 Juan Fiol, Laura 12,0000 0,9000 0,0000 0,0000 0,0000 12,9000 

64 Laje Martín, María del Mar 1,3200 0,0000 2,0000 1,2000 1,2000 5,7200 

65 Llabrés Fernández, Marc Francesc 3,1200 5,0000 1,0000 1,2000 0,0000 10,3200 

66 Llompart Roca, María del Mar 0,0000 1,6750 1,0000 1,2000 0,0000 3,8750 

67 Lorenzo Duque, Belén 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

68 Lupiañez Toro de, Verónica 3,9000 5,0000 1,0000 0,0000 0,6000 10,5000 

69 Marcos Torres, María Victoria 6,7500 5,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,7500 

70 Marqués Cifre, Jaime 11,0400 2,1500 3,0000 1,2000 0,0000 17,3900 

71 Martínez Hernández, Antonia 4,8300 2,9050 0,0000 0,0000 0,0000 7,7350 

72 Martínez Quereda, María Dolores 8,3700 3,1050 1,0000 0,0000 0,0000 12,4750 

73 Mas Soler, Magdalena 1,8900 0,4500 0,0000 0,0000 0,0000 2,3400 

74 Matemalas Genovart, Bàrbara 4,1100 1,7000 3,0000 1,2000 0,0000 10,0100 

75 Mayol Petro, Catalina 4,4700 4,8250 1,5000 1,2000 1,6000 13,5950 

76 Miñano Cantero, María Cosolación 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

77 Moll Salom, Maria 3,4200 5,0000 0,0000 1,2000 1,4000 11,0200 

78 Montiel Sánchez, Claudia 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

79 Mormeneo Klose, Érica 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

80 Muñoz Verdugo, Patricia 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

81 Navarro Holgado, Francisca 11,6400 2,2700 1,0000 0,0000 0,0000 14,9100 

82 Nicolau Vanrell, Margarita 4,5900 2,1000 0,0000 1,2000 0,0000 7,8900 

83 Nieto Muñoz, Sandra 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 

84 Ocete Rienda, Iván 5,5200 1,5550 1,5000 1,2000 2,0000 11,7750 

85 Oliver Freigedo, Amanda 3,0900 3,1200 3,0000 1,2000 0,0000 10,4100 

86 Oliver Gayà, Ester 10,5600 0,4850 2,0000 1,6000 2,0000 16,6450 

87 Padillo Romero, María de los Angeles 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

88 Palou García, Aina 6,6000 5,0000 1,0000 1,2000 0,0000 13,8000 

89 Pardo Batle, Monserrat 3,4200 0,7500 0,0000 0,0000 0,0000 4,1700 

90 Pérez Flores, Isabel 12,0000 5,0000 1,0000 0,0000 0,8000 18,8000 

91 Pérez Smith, Clara 2,5500 0,7000 1,5000 1,2000 1,2000 7,1500 

92 Planas Ferrer, Joana 0,0000 5,0000 1,5000 1,2000 0,0000 7,7000 

93 Pomares López, María Cándida 12,0000 1,2050 1,0000 0,0000 0,0000 14,2050 

94 Pons Mir, Juana Isabel 12,0000 4,0900 1,0000 1,2000 0,0000 18,2900 

95 Porcel Gómez, Antonia 0,0000 0,8750 1,5000 0,0000 0,8000 3,1750 

96 Quevedo Romero, María del Carmen 4,4700 0,0000 0,0000 1,2000 0,0000 5,6700 

97 Riutort Ramírez, María 0,4800 0,1000 1,5000 0,0000 0,0000 2,0800 

98 Roca Verdera, Francisca María 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

99 Romaguera Mercé, Ana María 12,0000 2,0500 1,0000 0,0000 1,2000 16,2500 

100 Rosselló Méndez, Ángela 0,0000 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 

101 Rubio Salom, Ana 9,4800 5,0000 1,0000 0,0000 0,8000 16,2800 

102 Salamanca Calderón, Laura 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

_________________________________________________________________________ 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). L’autenticitat d'aquest document es pot validar a la Seu Electrònica de l’Ajuntament

de Marratxí: https://seuelectronica.marratxi.es mitjançant el CSV: 16340631024773453557



 

103 Salazar Ortega, Patricia 0,1500 2,7500 1,0000 0,0000 0,0000 3,9000 

104 Salillas Fernández, Ana Isabel 6,6600 4,8250 2,0000 1,2000 0,0000 14,6850 

105 Sánchez Díaz, Alba 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

106 Sánchez Martín, Jesica 6,8700 0,8500 0,0000 0,0000 0,0000 7,7200 

107 Sánchez Munar, Noemí 1,8300 0,4250 2,0000 1,2000 0,0000 5,4550 

108 Sánchez Vaquer, Bárbara 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 

109 Sanz Escandell, David 6,8400 5,0000 2,0000 0,0000 1,2000 15,0400 

110 Serra Busquets, Margarita 12,0000 0,4250 0,0000 1,2000 0,0000 13,6250 

111 Servera Sánchez, María Sofía 12,0000 1,4925 1,0000 0,0000 0,0000 14,4925 

112 Sogorb Tur, Juan Carlos 12,0000 1,3850 2,0000 1,2000 0,0000 16,5850 

113 Soria Company, María Carolina 1,6800 1,8000 0,0000 1,6000 0,0000 5,0800 

114 Suarez Bragado, Olga 5,7600 1,7500 2,0000 0,0000 1,0000 10,5100 

115 Tenedor Fernández, Susana 11,4000 5,0000 0,0000 1,2000 0,0000 17,6000 

116 Tomás Tramullas, Mateu Joan 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

117 Vera García, Antonio 12,0000 5,0000 0,0000 1,2000 0,0000 18,2000 

118 Villalonga Massot, Alicia 7,7700 5,0000 3,0000 1,2000 2,0000 18,9700 

119 Vives Guzmán, Alicia María 6,0300 5,0000 1,5000 1,2000 1,0000 14,7300 

120 Vives Juan, Ana María 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

121 Vizcaíno Sequeira, Clara Isabel 5,1600 1,0325 2,0000 0,0000 1,2000 9,3925 

122 Xamena Cladera, María Magdalena 10,1700 1,4750 2,0000 1,2000 1,2000 16,0450 

En conseqüència, ateses les notes definitives de la fase d’oposició i les valoracions 
definitives de la fase de concurs, s’aproven les qualificacions definitives de la borsa de 
personal funcionari interí de la categoria auxiliar administratiu/va en els termes següents:

Fase oposició Fase concurs TOTAL
1 Alemany Horrach, David 47,5000 15,9912 63,4912 
2 Alemany Marcos, Patricia 47,5000 11,2700 58,7700 
3 Alles Marqués, Pilar 48,7500 19,8000 68,5500 
4 Álvarez Calmet, Sumac 47,5000 9,1450 56,6450 
5 Álvarez Calvo, Patricia 58,7500 14,2800 73,0300 
6 Amores Araujo, María Teresa 62,5000 12,5600 75,0600 
7 Angoso Mascó, María José 47,5000 18,2000 65,7000 
8 Antón López-Acevedo, Patricia 61,2500 7,0150 68,2650 
9 Araujo Barceló, Aina 62,5000 7,8000 70,3000 

10 Aristizabal Rubio, Johnannier Andrés 42,5000 5,5800 48,0800 
11 Arrom Ramis, Joana Maria 47,5000 4,6350 52,1350 
12 Arrondo Nadal, Carlos 38,7500 4,2000 42,9500 
13 Aznar Huerta, Alejandra Elena 45,0000 0,0000 45,0000 
14 Barceló Pallares, Silvia 65,0000 16,7350 81,7350 
15 Barceló Vázquez, María del Carmen 42,5000 0,9250 43,4250 
16 Barrionuevo Munar, Juan 55,0000 12,9050 67,9050 
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17 Beltrán Palou, Joan Antoni 60,0000 11,0800 71,0800 
18 Bensaid Tarmidi, Ouafae 66,2500 0,0000 66,2500 
19 Bisbal Bibiloni, Antoni 66,2500 0,0000 66,2500 
20 Boned Domínguez, Aina 41,2500 5,0600 46,3100 
21 Bosch Pérez, María de los Angeles 45,0000 10,4000 55,4000 
22 Bover Cortés, José Manuel 37,5000 3,0000 40,5000 
23 Caldentey Colom, Pedro 53,0000 1,0000 54,0000 
24 Campins Jaume, María Inés 50,0000 12,6500 62,6500 
25 Canes Toribio, María Antonia 60,0000 20,0500 80,0500 
26 Cano López, Isabel 60,0000 8,6350 68,6350 
27 Cánovas Ruiz, Cecilia 41,2500 0,0000 41,2500 
28 Cañada Crespí, Ada Cristina 41,2500 0,0000 41,2500 
29 Cañadillas Espada, Irene 65,0000 0,0000 65,0000 
30 Carrillo Martínez, Esther 60,0000 6,6750 66,6750 
31 Castillo Medina, Susana 47,5000 1,8000 49,3000 
32 Comas Valcaneras, Júlia 58,7500 10,7175 69,4675 
33 Comino Canaves, Sebastián 70,0000 5,0000 75,0000 
34 Contreras García, María Isabel 65,0000 11,2450 76,2450 
35 Cortés Jiménez, Francisco Javier 43,7500 3,5525 47,3025 
36 Delgado Albertí, Juana María 37,5000 3,5400 41,0400 
37 Deyà Rabelo, María Mercedes 48,7500 5,1450 53,8950 
38 Díaz García, Susana 42,5000 11,2600 53,7600 
39 Dols Bestard, Joan Francesc 60,0000 4,3825 64,3825 
40 Durán Nuñez, Silvia 70,0000 15,4450 85,4450 
41 Enseñat Miró, Magarita 70,0000 18,2000 88,2000 
42 Espada Gutiérrez, Cristina 41,2500 12,9400 54,1900 
43 Fernández Carvajal, Alba María 43,7500 0,0000 43,7500 
44 Fernández Pedraza, Pilar 70,0000 21,6000 91,6000 
45 Fernández Sastre, Salvador 61,2500 16,8700 78,1200 
46 Ferriol Corro, Catalina 40,0000 13,2400 53,2400 
47 Ferriol Corro, Rosa María 60,0000 18,2500 78,2500 
48 Fluxa Sureda, Sebastiana María 47,5000 0,0000 47,5000 
49 Font Salom, María Magdalena 51,2500 0,0000 51,2500 
50 Font Villalonga, Lluís 55,0000 15,4300 70,4300 
51 Forteza Vera, Vicente Francisco 54,7500 3,8875 58,6375 
52 Galiano Fuster, Catalina 55,0000 13,3325 68,3325 
53 Garrote Sintes, Alfonso Juan 55,0000 17,5200 72,5200 
54 Giménez Blaya, María Francisca 40,0000 0,0000 40,0000 
55 Gómez Almirón, María Julia 62,5000 0,0000 62,5000 
56 Granados Ruiz, Patricia 45,0000 12,7900 57,7900 
57 Hernández Pascual, Francisca 45,0000 20,2000 65,2000 
58 Hernández Recio, Rosa María 51,2500 0,0000 51,2500 
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59 Isern Comas, Andreu Pau 51,2500 2,6400 53,8900 
60 Isern Rosselló, Laura 48,7500 13,3400 62,0900 
61 Jiménez Zapata, Emilio 40,0000 17,9400 57,9400 
62 Jofre Casañes, María 62,0000 1,4500 63,4500 
63 Juan Fiol, Laura 40,0000 12,9000 52,9000 
64 Laje Martín, María del Mar 71,2500 5,7200 76,9700 
65 Llabrés Fernández, Marc Francesc 47,5000 10,3200 57,8200 
66 Llompart Roca, María del Mar 50,0000 3,8750 53,8750 
67 Lorenzo Duque, Belén 47,5000 0,0000 47,5000 
68 Lupiañez Toro de, Verónica 55,0000 10,5000 65,5000 
69 Marcos Torres, María Victoria 55,0000 11,7500 66,7500 
70 Marqués Cifre, Jaime 56,2500 17,3900 73,6400 
71 Martínez Hernández, Antonia 62,5000 7,7350 70,2350 
72 Martínez Quereda, María Dolores 65,0000 12,4750 77,4750 
73 Mas Soler, Magdalena 45,0000 2,3400 47,3400 
74 Matemalas Genovart, Bàrbara 46,2500 10,0100 56,2600 
75 Mayol Petro, Catalina 66,2500 13,5950 79,8450 
76 Miñano Cantero, María Cosolación 61,2500 0,0000 61,2500 
77 Moll Salom, Maria 42,5000 11,0200 53,5200 
78 Montiel Sánchez, Claudia 50,0000 0,0000 50,0000 
79 Mormeneo Klose, Érica 65,0000 0,0000 65,0000 
80 Muñoz Verdugo, Patricia 41,2500 0,0000 41,2500 
81 Navarro Holgado, Francisca 47,5000 14,9100 62,4100 
82 Nicolau Vanrell, Margarita 50,0000 7,8900 57,8900 
83 Nieto Muñoz, Sandra 45,0000 1,0000 46,0000 
84 Ocete Rienda, Iván 71,2500 11,7750 83,0250 
85 Oliver Freigedo, Amanda 61,2500 10,4100 71,6600 
86 Oliver Gayà, Ester 55,0000 16,6450 71,6450 
87 Padillo Romero, María de los Angeles 52,5000 0,0000 52,5000 
88 Palou García, Aina 38,7500 13,8000 52,5500 
89 Pardo Batle, Monserrat 42,5000 4,1700 46,6700 
90 Pérez Flores, Isabel 75,0000 18,8000 93,8000 
91 Pérez Smith, Clara 38,7500 7,1500 45,9000 
92 Planas Ferrer, Joana 52,5000 7,7000 60,2000 
93 Pomares López, María Cándida 60,0000 14,2050 74,2050 
94 Pons Mir, Juana Isabel 46,2500 18,2900 64,5400 
95 Porcel Gómez, Antonia 43,7500 3,1750 46,9250 
96 Quevedo Romero, María del Carmen 41,2500 5,6700 46,9200 
97 Riutort Ramírez, María 66,2500 2,0800 68,3300 
98 Roca Verdera, Francisca María 46,2500 0,0000 46,2500 
99 Romaguera Mercé, Ana María 71,2500 16,2500 87,5000 

100 Rosselló Méndez, Ángela 47,5000 0,2500 47,7500 
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101 Rubio Salom, Ana 56,2500 16,2800 72,5300 
102 Salamanca Calderón, Laura 52,5000 0,0000 52,5000 
103 Salazar Ortega, Patricia 47,5000 3,9000 51,4000 
104 Salillas Fernández, Ana Isabel 53,7500 14,6850 68,4350 
105 Sánchez Díaz, Alba 40,0000 0,0000 40,0000 
106 Sánchez Martín, Jesica 41,2500 7,7200 48,9700 
107 Sánchez Munar, Noemí 53,7500 5,4550 59,2050 
108 Sánchez Vaquer, Bárbara 41,2500 1,0000 42,2500 
109 Sanz Escandell, David 57,5000 15,0400 72,5400 
110 Serra Busquets, Margarita 46,2500 13,6250 59,8750 
111 Servera Sánchez, María Sofía 65,0000 14,4925 79,4925 
112 Sogorb Tur, Juan Carlos 55,0000 16,5850 71,5850 
113 Soria Company, María Carolina 56,2500 5,0800 61,3300 
114 Suarez Bragado, Olga 46,2500 10,5100 56,7600 
115 Tenedor Fernández, Susana 75,0000 17,6000 92,6000 
116 Tomás Tramullas, Mateu Joan 37,5000 0,0000 37,5000 
117 Vera García, Antonio 55,0000 18,2000 73,2000 
118 Villalonga Massot, Alicia 75,0000 18,9700 93,9700 
119 Vives Guzmán, Alicia María 70,0000 14,7300 84,7300 
120 Vives Juan, Ana María 56,2500 0,0000 56,2500 
121 Vizcaíno Sequeira, Clara Isabel 52,5000 9,3925 61,8925 
122 Xamena Cladera, María Magdalena 62,5000 16,0450 78,5450 

D’acord amb les qualificacions definitives acordades es proposa la constitució de la borsa de 
personal funcionari interí de la categoria AUXILIAR ADMINISTRATIU/VA en els termes 
següents:

Fase oposició Fase concurs TOTAL
1 Villalonga Massot, Alicia 75,0000 18,9700 93,9700 
2 Pérez Flores, Isabel 75,0000 18,8000 93,8000 
3 Tenedor Fernández, Susana 75,0000 17,6000 92,6000 
4 Fernández Pedraza, Pilar 70,0000 21,6000 91,6000 
5 Enseñat Miró, Magarita 70,0000 18,2000 88,2000 
6 Romaguera Mercé, Ana María 71,2500 16,2500 87,5000 
7 Durán Nuñez, Silvia 70,0000 15,4450 85,4450 
8 Vives Guzmán, Alicia María 70,0000 14,7300 84,7300 
9 Ocete Rienda, Iván 71,2500 11,7750 83,0250 

10 Barceló Pallares, Silvia 65,0000 16,7350 81,7350 
11 Canes Toribio, María Antonia 60,0000 20,0500 80,0500 
12 Mayol Petro, Catalina 66,2500 13,5950 79,8450 
13 Servera Sánchez, María Sofía 65,0000 14,4925 79,4925 
14 Xamena Cladera, María Magdalena 62,5000 16,0450 78,5450 
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15 Ferriol Corro, Rosa María 60,0000 18,2500 78,2500 
16 Fernández Sastre, Salvador 61,2500 16,8700 78,1200 
17 Martínez Quereda, María Dolores 65,0000 12,4750 77,4750 
18 Laje Martín, María del Mar 71,2500 5,7200 76,9700 
19 Contreras García, María Isabel 65,0000 11,2450 76,2450 
20 Amores Araujo, María Teresa 62,5000 12,5600 75,0600 
21 Comino Canaves, Sebastián 70,0000 5,0000 75,0000 
22 Pomares López, María Cándida 60,0000 14,2050 74,2050 
23 Marqués Cifre, Jaime 56,2500 17,3900 73,6400 
24 Vera García, Antonio 55,0000 18,2000 73,2000 
25 Álvarez Calvo, Patricia 58,7500 14,2800 73,0300 
26 Sanz Escandell, David 57,5000 15,0400 72,5400 
27 Rubio Salom, Ana 56,2500 16,2800 72,5300 
28 Garrote Sintes, Alfonso Juan 55,0000 17,5200 72,5200 
29 Oliver Freigedo, Amanda 61,2500 10,4100 71,6600 
30 Oliver Gayà, Ester 55,0000 16,6450 71,6450 
31 Sogorb Tur, Juan Carlos 55,0000 16,5850 71,5850 
32 Beltrán Palou, Joan Antoni 60,0000 11,0800 71,0800 
33 Font Villalonga, Lluís 55,0000 15,4300 70,4300 
34 Araujo Barceló, Aina 62,5000 7,8000 70,3000 
35 Martínez Hernández, Antonia 62,5000 7,7350 70,2350 
36 Comas Valcaneras, Júlia 58,7500 10,7175 69,4675 
37 Cano López, Isabel 60,0000 8,6350 68,6350 
38 Alles Marqués, Pilar 48,7500 19,8000 68,5500 
39 Salillas Fernández, Ana Isabel 53,7500 14,6850 68,4350 
40 Galiano Fuster, Catalina 55,0000 13,3325 68,3325 
41 Riutort Ramírez, María 66,2500 2,0800 68,3300 
42 Antón López-Acevedo, Patricia 61,2500 7,0150 68,2650 
43 Barrionuevo Munar, Juan 55,0000 12,9050 67,9050 
44 Marcos Torres, María Victoria 55,0000 11,7500 66,7500 
45 Carrillo Martínez, Esther 60,0000 6,6750 66,6750 
46 Bensaid Tarmidi, Ouafae 66,2500 0,0000 66,2500 
47 Bisbal Bibiloni, Antoni 66,2500 0,0000 66,2500 
48 Angoso Mascó, María José 47,5000 18,2000 65,7000 
49 Lupiañez Toro de, Verónica 55,0000 10,5000 65,5000 
50 Hernández Pascual, Francisca 45,0000 20,2000 65,2000 
51 Cañadillas Espada, Irene 65,0000 0,0000 65,0000 
52 Mormeneo Klose, Érica 65,0000 0,0000 65,0000 
53 Pons Mir, Juana Isabel 46,2500 18,2900 64,5400 
54 Dols Bestard, Joan Francesc 60,0000 4,3825 64,3825 
55 Alemany Horrach, David 47,5000 15,9912 63,4912 
56 Jofre Casañes, María 62,0000 1,4500 63,4500 
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57 Campins Jaume, María Inés 50,0000 12,6500 62,6500 
58 Gómez Almirón, María Julia 62,5000 0,0000 62,5000 
59 Navarro Holgado, Francisca 47,5000 14,9100 62,4100 
60 Isern Rosselló, Laura 48,7500 13,3400 62,0900 
61 Vizcaíno Sequeira, Clara Isabel 52,5000 9,3925 61,8925 
62 Soria Company, María Carolina 56,2500 5,0800 61,3300 
63 Miñano Cantero, María Cosolación 61,2500 0,0000 61,2500 
64 Planas Ferrer, Joana 52,5000 7,7000 60,2000 
65 Serra Busquets, Margarita 46,2500 13,6250 59,8750 
66 Sánchez Munar, Noemí 53,7500 5,4550 59,2050 
67 Alemany Marcos, Patricia 47,5000 11,2700 58,7700 
68 Forteza Vera, Vicente Francisco 54,7500 3,8875 58,6375 
69 Jiménez Zapata, Emilio 40,0000 17,9400 57,9400 
70 Nicolau Vanrell, Margarita 50,0000 7,8900 57,8900 
71 Llabrés Fernández, Marc Francesc 47,5000 10,3200 57,8200 
72 Granados Ruiz, Patricia 45,0000 12,7900 57,7900 
73 Suarez Bragado, Olga 46,2500 10,5100 56,7600 
74 Álvarez Calmet, Sumac 47,5000 9,1450 56,6450 
75 Matemalas Genovart, Bàrbara 46,2500 10,0100 56,2600 
76 Vives Juan, Ana María 56,2500 0,0000 56,2500 
77 Bosch Pérez, María de los Angeles 45,0000 10,4000 55,4000 
78 Espada Gutiérrez, Cristina 41,2500 12,9400 54,1900 
79 Caldentey Colom, Pedro 53,0000 1,0000 54,0000 
80 Deyà Rabelo, María Mercedes 48,7500 5,1450 53,8950 
81 Isern Comas, Andreu Pau 51,2500 2,6400 53,8900 
82 Llompart Roca, María del Mar 50,0000 3,8750 53,8750 
83 Díaz García, Susana 42,5000 11,2600 53,7600 
84 Moll Salom, Maria 42,5000 11,0200 53,5200 
85 Ferriol Corro, Catalina 40,0000 13,2400 53,2400 
86 Juan Fiol, Laura 40,0000 12,9000 52,9000 
87 Palou García, Aina 38,7500 13,8000 52,5500 
88 Padillo Romero, María de los Angeles 52,5000 0,0000 52,5000 
89 Salamanca Calderón, Laura 52,5000 0,0000 52,5000 
90 Arrom Ramis, Joana Maria 47,5000 4,6350 52,1350 
91 Salazar Ortega, Patricia 47,5000 3,9000 51,4000 
92 Font Salom, María Magdalena 51,2500 0,0000 51,2500 
93 Hernández Recio, Rosa María 51,2500 0,0000 51,2500 
94 Montiel Sánchez, Claudia 50,0000 0,0000 50,0000 
95 Castillo Medina, Susana 47,5000 1,8000 49,3000 
96 Sánchez Martín, Jesica 41,2500 7,7200 48,9700 
97 Aristizabal Rubio, Johnannier Andrés 42,5000 5,5800 48,0800 
98 Rosselló Méndez, Ángela 47,5000 0,2500 47,7500 
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99 Fluxa Sureda, Sebastiana María 47,5000 0,0000 47,5000 
100 Lorenzo Duque, Belén 47,5000 0,0000 47,5000 
101 Mas Soler, Magdalena 45,0000 2,3400 47,3400 
102 Cortés Jiménez, Francisco Javier 43,7500 3,5525 47,3025 
103 Porcel Gómez, Antonia 43,7500 3,1750 46,9250 
104 Quevedo Romero, María del Carmen 41,2500 5,6700 46,9200 
105 Pardo Batle, Monserrat 42,5000 4,1700 46,6700 
106 Boned Domínguez, Aina 41,2500 5,0600 46,3100 
107 Roca Verdera, Francisca María 46,2500 0,0000 46,2500 
108 Nieto Muñoz, Sandra 45,0000 1,0000 46,0000 
109 Pérez Smith, Clara 38,7500 7,1500 45,9000 
110 Aznar Huerta, Alejandra Elena 45,0000 0,0000 45,0000 
111 Fernández Carvajal, Alba María 43,7500 0,0000 43,7500 
112 Barceló Vázquez, María del Carmen 42,5000 0,9250 43,4250 
113 Arrondo Nadal, Carlos 38,7500 4,2000 42,9500 
114 Sánchez Vaquer, Bárbara 41,2500 1,0000 42,2500 
115 Cánovas Ruiz, Cecilia 41,2500 0,0000 41,2500 
116 Cañada Crespí, Ada Cristina 41,2500 0,0000 41,2500 
117 Muñoz Verdugo, Patricia 41,2500 0,0000 41,2500 
118 Delgado Albertí, Juana María 37,5000 3,5400 41,0400 
119 Bover Cortés, José Manuel 37,5000 3,0000 40,5000 
120 Giménez Blaya, María Francisca 40,0000 0,0000 40,0000 
121 Sánchez Díaz, Alba 40,0000 0,0000 40,0000 
122 Tomás Tramullas, Mateu Joan 37,5000 0,0000 37,5000 

[...]”

La Presidenta del tribunal qualificador,

_________________________________________________________________________ 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). L’autenticitat d'aquest document es pot validar a la Seu Electrònica de l’Ajuntament

de Marratxí: https://seuelectronica.marratxi.es mitjançant el CSV: 16340631024773453557
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